R E Q U E R I M E N T O Nº. 410
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que vários funcionários públicos do estado de São Paulo reclamam que o tempo de espera para a realização de exames e consultas com médicos especialistas, como exemplos, cardiologistas, oftalmologistas e ginecologistas, entre outros, realizadas pelo IAMSP, conveniado com a UNESP-Botucatu, pode durar vários meses,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Superintendente do IAMSPE, Dr. LATIF ABRÃO JUNIOR, solicitando que  seja minimizado o tempo de espera para a realização de exames e consultas com médicos especialistas realizadas pelo IAMSP, conveniado com a UNESP-Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2008.
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor JOSEY

PR

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV